Portaria nº 004/02-CUNI
de 29 de Novembro de 2002.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,   e tendo em vista o que deliberou o Conselho Universitário,  em sua
reunião ordinária do dia 29 de Novembro de 2002.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem Comissão, com objetivo
de elaborar  criar  o  estatuto,  regimento  interno  e  projeto  detalhado  das  necessidades  para
operacionalização e funcionamento da Editora da UFRR:

Membros Lotação
Cátia Monteiro Wankler DLV
Fábio Almeida de Carvalho DLV
Ângela Maria Moreira Silva BC

Consultores
Carlos Augusto de Matos Carvalho Deptº Adm.
Aldir Menezes Cavalcante PJ

Art.  2º. A Comissão terá um prazo de 180 (cento e oitenta) dias para finalização de seus
trabalhos;

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 29 de Novembro de 2002.

Prof. Fernando Menezes
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Ville Roy, 5315 – Bairro São Pedro

 69.301-001 - Boa Vista/RR  - Fone (095)621-3108 - Fax (095)621-3101

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 004/02-CUNI
	de 29 de Novembro de 2002.
	Prof. Fernando Menezes